

pachet produse suvenir

I.D.: 42532407

Data publicarii	15.04.19	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.581,00 RON - 2.581,00 RON

Descriere: 1) Canuta ceramica, cu toarta, inaltime 7cm, diametru 7.3cm, imprimare de jur-imprejuri, full color/ sepia conform imagine si inscrieri beneficiar, ambalaj in cutie carton craft, eticheta cu imaginea imprimeului si date producator - 50 bucati la pret unitar 7.6 lei plus tva.....valoare 380 lei plus tva 2) Cana ceramica, inaltime 9.7cm si diametru 8.3 cm, cu toarta, imprimare de jur-imprejuri, full color/ sepia cu imaginea si inscrierile beneficiarului, ambalata in cutie carton craft cu eticheta cu imaginea imprimeului si date producator - 30 bucati la pret unitar 8.3 lei plus tva.....valoare 249 lei plus tva 3) Ceas suvenir, lemn stratificat, forma rotunda, decupat in diverse forme, 2 straturi, personalizat cu logo si imagini beneficiar, mecanism CE cu garantie 12 luni de la achizitionare, ambalat in cutie carton craft cu snur tricolor - 5 bucati la pret unitar 13 lei plus tva.....valoare 65 lei plus tva 4) Desfacator insecte in rasina, pentru sticle cu diverse insecte sau flori reale incastrate in rasina acrilica non toxica, cu magnet pe spate. Specimene reale, unice si individuale, lucrate manual, specimene achizitionate din ferme controlate, nu sunt listate in CITES. Produse educationale, destinate colectionarilor, scolilor, muzeelor, etc, tara de provenienta China. Ambalate in cutii carton etichetate. - 20 bucati la pret unitar 10 lei plus tva.....valoare 200 lei plus tva 5) Magnet patrat suvenir din placaj, personalizat pe fata cu imag
